アントレプレナー（起業家）経営道場＆会員懇親会 お申込み ： （和歌山県経営者協会）

和歌山県経営者協会

※令和5年7月13日（木）までに参加者の社名・お役職名・ご芳名をご記入のうえ、FAXにてお申込みくださいますようお願いします。

御 社 名

アントレプレナー
（起業家）経営道場

15：00～

お役職名 ご芳名

会員懇親会

17：00～
（会費：お一人様 2,000円）

▼下記にご記入の上、このままFAXにてご送信ください▼

■第18回 アントレプレナー（起業家）大賞 大賞受賞

株式会社サンコー 代表取締役 角谷 太基 氏

■第18回 アントレプレナー（起業家）大賞 奨励賞受賞

匠技研株式会社 代表取締役会長 西本 嘉尹 氏

■第11回キラリ!輝く女性ビジネス大賞 受賞

有限会社紀州煙火 代表取締役 藪田 さゆり 氏

日 時 ： 令和5年7月20日（木）

会 場 ： ホテルグランヴィア和歌山 6階 「ル・グラン」

参加費 ： 経営道場 ［無料］ ／会員懇親会 ［2,000円］

【経営道場 15:00～ ／ 会員懇親会 17:00～ 】

お問合せ先 ： 和歌山県経営者協会 TEL：073-431-7376 FAX:073-422-0416 email：info@w-keikyo.com

本会では、7月20日（木）、「アントレプレナー(起業家)経営道場」と「会員講演会」を下記の通り、

開催致します。

「アントレプレナー(起業家)経営道場」では、このたび「第18回アントレプレナー大賞」大賞、同奨励賞、

「第11回キラリ！輝く女性ビジネス大賞」を受賞されましたみなさまにご講演いただきます。

独創的かつ市場性のあるニュービジネスの展開、また女性ならではの発想、創意工夫など、企業経営者の

話をご聴講いただければと存じます。

引続き、「会員懇親会」では、会員相互の交流を図っていただき、親睦を深めていただきます。

ご多用のところとは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

	スライド 1